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Szp.Specj./DZP/ZP/PN/47/2009                                                                   Bytom, 23.12.2009r
DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
z uwagi na wniesienie do Zamawiającego pytań dotyczących przetargu ZP/PN/47/2009 
na „Zakup i dostawa środków do dezynfekcji endoskopów optycznych i wideoendoskopów” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielonych na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1: Załącznik nr 1 do SIWZ poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, skoncentrowanego preparatu do myjni endoskopowej, zawierającego aldehyd glutarowy, inhibitory korozji, alkohole, spektrum działania:  B (łącznie z Tbc), F, V (łącznie z Polio, HBV, HIV), sporów, jaja glisty, Helicobacter pylori, usuwającego zanieczyszczenia organiczne, przeznaczonego do dezynfekcji chemiczno-termicznej w myjni automatycznej typu ETD3, przeznaczonego do dezynfekcji narzędzi oraz wyrobów wszelkiego rodzaju, szczególnie do wrażliwych termicznie wyrobów np. endoskopy i oprzyrządowanie anestezjologiczne, itp., w karnistrach  przygotowanych do automatycznego dozowania, nie wymagającego dodawania aktywatora.

W przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie równoważnego preparatu dezynfekcyjnego nie wymagającego dodawania aktywatora, prosimy o podanie wymaganej ilości preparatu dezynfekcyjnego.
Odpowiedź na pytanie 1:
Nie Zamawiający nie wyraża zgody, zapis nie zgodny z wymaganiami zawartymi  w siwz.

Pytanie 2: Załącznik nr 1 do SIWZ poz. 2

Prosimy o sprecyzowanie wymaganej ilości preparatów. Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga np. 25 karnistrów po 5l koncentratu a w poz. 2 – 35 karnistrów po 5l koncentratu? 

Odpowiedź na pytanie 2:
poz. 1 Zamawiający wymaga 25 kartonów: 1 karton = 4 litry  x 3karnistry

poz. 2 – 35 kartonów: 1 karton = 2,8litra x  3 kanistry

poz. 3 – 25 kartonów: 1 karton = 4 litry x 3karnistry

Do wiadomości:

· wykonawcy biorących udział w postępowaniu;

· strona internetowa zmawiającego;

· a/a;
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